
                                 Jungschützenwettschiessen 2018

                      Regionalschiessanlage Röti Möhlin 17.06.2018

                 Durchführender Verein Schützengesellschaft Möhlin

Jungschützen Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

U15 1 0 0

Kurs 1 23 6 8

Kurs 2 22 4 9

Kurs 3 14 5 9

Kurs 4 0 0 0

Kurs 5 0 0 0

Kurs 6 4 0 2

Total 64 15 28

Gruppen 17

Leiter 14
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JS-Wettschiessen 2018

Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn. 10er

1 Madoery Daniel 1998 6 Schützen Magden Magden 1 90 X 3

2 Häberli Roman 2000 2 Schützen Magden Magden 1 89 X 2

3 Jorgensen Lea 2000 3 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 89 X 3

4 Gysin Ronny 1998 3 Schützen Magden Magden 1 88 X

5 Dietwyler Sabrina 1999 3 SG Möhlin Möhlin 1 88 X 3

6 Plattner Joel 1998 6 Schützen Magden Magden 3 84 X 2

7 Marugg Flurin 2002 2 SG Möhlin Möhlin 1 84 X 1

8 Furun Almina 2002 1 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 1 82 X 1

9 Krause Dennis 2000 3 Schützen Magden Magden 2 81 X 1

10 Fröhlich Morrice 2002 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 81 X 3

11 Kobelt Nuria 2000 3 SV Zeiningen Die müedä Bönigeischter 81 X 2

12 Bühler Lukas 2003 1 SG Möhlin Möhlin 1 80 X 1

13 Stocker Aaron 2001 2 SV Obermumpf Fluh 80 X 1

14 Wegehaupt Pablo 2000 3 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 79 X 1

15 Günther Sebastian 2001 2 SV Zeiningen Die müedä Bönigeischter 79 X 1

16 Soder Dionys 1998 6 SV Zeiningen Die müedä Bönigeischter 79

17 Loris Daniel 1998 6 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze 78

18 Grauwiler Jan 2002 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze 78 X 2

19 Hürner Sandra 2000 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze 78 X 1

20 Waldner Elia 2003 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze 78 X 1

21 Merz Angelina 2003 1 SG Möhlin Möhlin 4 78 X

22 Wanzenried Cécile 2000 3 SG Möhlin Möhlin 2 78 X 1

23 Vogel Gabriel 2002 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze 77 X

24 Schuler Simon 2003 1 SG Möhlin Möhlin 3 77 X 2

25 Wunderlin Cedric 2002 1 SV Obermumpf Obermumpf 77 X 1

26 Brun Timon 2000 3 SV Zeiningen Die müedä Bönigeischter 77 X

27 Hirsbrunner Nico 1999 3 Schützen Magden Magden 2 76 X 1

28 Lüthy Tim 2000 1 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 1 76 X

29 Schär Chris 2000 2 SV Obermumpf Fluh 76 X

30 Stäubli Sven 2001 2 Schützen Magden Magden 2 75 X

31 Hernandez Dylan 2002 2 SG Möhlin Möhlin 3 74 1

32 Hediger Till 2002 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze 73 1

33 Schaffner Kim 1998 2 Schützen Magden Magden 1 73

34 Jegge Lara 2002 2 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 2 73 2

35 Nägelin Annica 2002 2 SV Obermumpf Obermumpf 73 3

36 Brun Selena 2002 2 SV Zeiningen Zeino eis bis vier 73

37 Elsener Luk 2000 1 Schützen Magden Magden 2 72 1

38 Schweizer Fabio 2000 1 SG Möhlin Möhlin 4 72 1

39 Serschen Christian 2001 2 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 2 72 1

40 Bahor Michael 2000 3 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 1 69

41 Ott Dennis 1999 1 SV Obermumpf Obermumpf 69 2

42 Vonarburg Machael 2002 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze 67

43 Senger Robin 2001 2 SV Zeiningen Zeino eis bis vier 66

44 Tahan Dunia 2001 2 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 2 65

45 Hofer Ramon 2003 1 SV Obermumpf Fluh 65 1

46 Jost Yannick 2003 1 SG Möhlin Möhlin 2 64 1

47 Buchser Stefan 2002 2 SG Möhlin Möhlin 4 63

48 Zumsteg Gion 2002 2 SV Zeiningen 63

49 Jäger Timo 1999 3 SG Möhlin Möhlin 2 62

50 Bahor Marko 2003 1 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 1 62

51 Kruse Benjamin 2003 1 SG Möhlin Möhlin 5 61

52 Wirthlin Murat 2001 3 SG Möhlin Möhlin 1 61

53 Nägelin Jérome 1999 3 SV Obermumpf Fluh 61

54 Wiedmer Dominic 2001 1 Schützen Magden Magden 3 59

55 Jotti Chiara 2000 3 SV Zeiningen Zeino eis bis vier 57 1

56 Ferrara Mattia 2002 2 SV Obermumpf Obermumpf 56

57 Bürgi Jan 2003 1 SG Möhlin Möhlin 2 53

58 Derungs Colin 2003 1 SG Möhlin Möhlin 3 53

59 Steck Adriana 2002 1 SG Möhlin Möhlin 4 52

60 Wagner Jasmin 1998 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 51

61 Masella Marco 1998 1 SG Möhlin Möhlin 3 47

62 Hürner Remo 2003 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze 43

63 Meier Anja 2003 1 SG Möhlin Möhlin 5 37

64 Nägelin Colin 2005 U15 SV Obermumpf 33

Erstellt von K. Heimann 17.06.2018



JS-Wettschiessen 2018

Bezirk Rheinfelden

Gruppenrangliste

Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal

1 Magden 1 Schützen Magden 90 / 89 / 88 / 73 340

2 Die müedä Bönigeischter SV Zeiningen 81 / 79 / 79 / 77 316

3 Möhlin 1 SG Möhlin 88 84 80 61 313

4 Wägestetter Scharfschütze FSG Wegenstetten 78 / 78 / 77 / 73 306

5 Magden 2 Schützen Magden 81 76 75 72 304

6 Rheinfelden 1 SV Rheinfelden 89 / 81 / 79 / 51 300

7 Stein - Münchwilen 1 SG Stein-Münchwilen 82 76 69 62 289

8 Fluh SV Obermumpf 80 / 76 / 65 / 61 282

9 Obermumpf SV Obermumpf 77 / 73 / 69 / 56 275

10 Wägestetter Heckeschütze FSG Wegenstetten 78 / 78 / 67 / 43 266

11 Möhlin 4 SG Möhlin 78 / 72 / 63 / 52 265

12 Möhlin 2 SG Möhlin 78 / 64 / 62 / 53 257

13 Möhlin 3 SG Möhlin 77 74 / 53 / 47 251

14 Stein - Münchwilen 2 SG Stein-Münchwilen 73 / 72 / 65 210

15 Zeino eis bis vier SV Zeiningen 73 / 66 / 57 196

16 Magden 3 Schützen Magden 84 59 143

17 Möhlin 5 SG Möhlin 61 / 37 98
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JS-Wettschiessen 2018

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-

Resultat

e

Gruppen-

Resultat

1 Madoery Daniel 1998 6 Schützen Magden Magden 1 90

Häberli Roman 2000 2 Schützen Magden Magden 1 89

Gysin Ronny 1998 3 Schützen Magden Magden 1 88

Schaffner Kim 1998 2 Schützen Magden Magden 1 73 340

2 Kobelt Nuria 2000 3 SV Zeiningen Die müedä Bönigeischter 81

Günther Sebastian 2001 2 SV Zeiningen Die müedä Bönigeischter 79

Soder Dionys 1998 6 SV Zeiningen Die müedä Bönigeischter 79

Brun Timon 2000 3 SV Zeiningen Die müedä Bönigeischter 77 316

3 Dietwyler Sabrina 1999 3 SG Möhlin Möhlin 1 88

Marugg Flurin 2002 2 SG Möhlin Möhlin 1 84

Bühler Lukas 2003 1 SG Möhlin Möhlin 1 80

Wirthlin Murat 2001 3 SG Möhlin Möhlin 1 61 313

4 Loris Daniel 1998 6 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze78

Grauwiler Jan 2002 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze78

Vogel Gabriel 2002 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze77

Hediger Till 2002 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze73 306

5 Krause Dennis 2000 3 Schützen Magden Magden 2 81

Hirsbrunner Nico 1999 3 Schützen Magden Magden 2 76

Stäubli Sven 2001 2 Schützen Magden Magden 2 75

Elsener Luk 2000 1 Schützen Magden Magden 2 72 304

6 Jorgensen Lea 2000 3 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 89

Fröhlich Morrice 2002 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 81

Wegehaupt Pablo 2000 3 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 79

Wagner Jasmin 1998 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 51 300

7 Furun Almina 2002 1 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 1 82

Lüthy Tim 2000 1 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 1 76

Bahor Michael 2000 3 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 1 69

Bahor Marko 2003 1 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 1 62 289

8 Stocker Aaron 2001 2 SV Obermumpf Fluh 80

Schär Chris 2000 2 SV Obermumpf Fluh 76

Hofer Ramon 2003 1 SV Obermumpf Fluh 65

Nägelin Jérome 1999 3 SV Obermumpf Fluh 61 282

9 Wunderlin Cedric 2002 1 SV Obermumpf Obermumpf 77

Nägelin Annica 2002 2 SV Obermumpf Obermumpf 73

Ott Dennis 1999 1 SV Obermumpf Obermumpf 69

Ferrara Mattia 2002 2 SV Obermumpf Obermumpf 56 275

10 Hürner Sandra 2000 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze78

Waldner Elia 2003 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze78

Vonarburg Machael 2002 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze67

Hürner Remo 2003 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze43 266
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JS-Wettschiessen 2018

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

11 Merz Angelina 2003 1 SG Möhlin Möhlin 4 78

Schweizer Fabio 2000 1 SG Möhlin Möhlin 4 72

Buchser Stefan 2002 2 SG Möhlin Möhlin 4 63

Steck Adriana 2002 1 SG Möhlin Möhlin 4 52 265

12 Wanzenried Cécile 2000 3 SG Möhlin Möhlin 2 78

Jost Yannick 2003 1 SG Möhlin Möhlin 2 64

Jäger Timo 1999 3 SG Möhlin Möhlin 2 62

Bürgi Jan 2003 1 SG Möhlin Möhlin 2 53 257

13 Schuler Simon 2003 1 SG Möhlin Möhlin 3 77

Hernandez Dylan 2002 2 SG Möhlin Möhlin 3 74

Derungs Colin 2003 1 SG Möhlin Möhlin 3 53

Masella Marco 1998 1 SG Möhlin Möhlin 3 47 251

14 Jegge Lara 2002 2 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 2 73

Serschen Christian 2001 2 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 2 72

Tahan Dunia 2001 2 SG Stein Münchwilen Stein - Münchwilen 2 65 210

15 Brun Selena 2002 2 SV Zeiningen Zeino eis bis vier 73

Senger Robin 2001 2 SV Zeiningen Zeino eis bis vier 66

Jotti Chiara 2000 3 SV Zeiningen Zeino eis bis vier 57 196

16 Plattner Joel 1998 6 Schützen Magden Magden 3 84

Wiedmer Dominic 2001 1 Schützen Magden Magden 3 59 143

17 Kruse Benjamin 2003 1 SG Möhlin Möhlin 5 61

Meier Anja 2003 1 SG Möhlin Möhlin 5 37 98
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JS-Wettschiessen 2018

Bezirk Rheinfelden

Sektionsrangliste

Rang Sektion Anzahl Teilnehmer Beteiligung % Sektionsresultat

1 Schützen Magden 10 100 81,848

2 FSG Wegenstetten 8 100 74,750

3 SV Obermumpf 8 100 72,410

4 SV Rheinfelden 4 57 73,500

5 SG Stein-Münchwilen 7 88 72,711

6 SV Zeiningen 8 73 71,875

7 SG Möhlin 18 86 66,436
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JS-Wettschiessen 2018

Bezirk Rheinfelden

Leiterrangliste

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Punkte 10er

1 Bachmann Adrian SV Obermumpf 1979 91 3

2 Herzog David FSG Wegenstetten 1992 88 4

3 Bunde Oliver Schützen Magden 1996 87 4

4 Heimann Kilian UFSV 1978 87 3

5 Freiermuth Gregor SV Zeiningen 1966 86 4

6 Erny Thomas Schützen Magden 1994 86 3

7 Schneider Mike SG Stein-Münchwilen 1997 86 2

8 Bopp Robin Schützen Magden 1997 86 1

9 Guthauser Simon SV Zeiningen 1981 84 2

10 Räz Christian Schützen Magden 1990 84 2

11 Bornex Romain SV Rheinfelden 1993 83 1

12 Häfeli Pascal SG Stein-Münchwilen 1997 81 1

13 Wirthlin Alida SG Möhlin 1997 80 2

14 Hügli Daniel Schützen Magden 1997 63
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